PAGE
2

	Новосибирский государственный технический университет
Совет старост
	УТВЕРЖДАЮ
Председатель Совета старост НГТУ
_______________________ Милахин Д.
«_____» ____________________2015 г.

	ПРОТОКОЛ №480
собрания Совета старост, состоявшегося 28 сентября 2015года

	Присутствовали: Исаев Станислав (РЭФ), Сидько Максим (ФМА), Писаренко Анна (ФГО), Иванова Татьяна (ФБ), Фоминых Анастасия (ФБ), Григорьева Валерия (ФБ), Шурохайлов Андрей (АВТФ), Матиенко Дарья (ФЭН), Артем Бебишев (ФЭН), Гончарова Евгения (ФМА), Елак Елена (РЭФ), Вайсов Улан (РЭФ), Нагорнов Никита (АВТФ), Шляхтин Даниил (АВТФ), Авдеева Яна (ФГО), Кулешова Татьяна (ФТФ), Паничев Сергей (ФПМИ), Покопцев Александр (АВТФ), Христов Дмитрий (ИСТР), Шубарев Михаил (РЭФ), Посашкова Виктория (ФГО), Пащенко Александра (ФГО), Гарнышева Надежда (ФГО), Русских Александра (ФГО), Зименков Павел (ЮФ), Живодерников Иван (ЮФ), Касьянова Надежда (ФТФ), Чудин Иван (МТФ), Бекарыс Бекмолда (МТФ), Братищева Евгения (МТФ), Каспер Георгий (ФМА), Елина Кристина (ФТФ), Часовских Юлия (РЭФ), Чеснокова Анастасия (МТФ).

	№

	Обсуждаемые вопросы
	Решение

	Сроки

исполнения
	Ответственные

за исполнение
	Примечание

	1
	Презентация международной программы «Enactus»

	Донести информацию до студентов.
	01.10.15
	Члены Студенческого совета
	5 человек

	2
	Конкурс социального проекта «Ты нужен людям»

	Донести информацию до студентов.
	2015
	Члены Студенческого совета

	3
	Благотворительная акция – «Фруктовая посылка»
	Донести информацию до студентов.
	01.10.15-03.10.15
	Члены Студенческого совета

	4
	Студенческая осень
	Донести информацию до студентов.

	Члены Студенческого совета

	5
	Вопрос о целесообразности использования клубов для проведения студенческих мероприятий
	Донести информацию до студентов
	До 10.10.15
	Члены Студенческого совета
	Передать всем первокурсникам

Секретарь
Т.И.Иванова
студент ФБ